

HAKI SAFETY PRESENTERAR FINANSIELLA MÅL OCH NY RAPPORTERINGSSTRUKTUR

HAKI Safety anordnar idag en kapitalmarknadsdag där koncernens strategi, finansiella mål samt utdelningspolicy presenteras tillsammans med en ny rapporteringsstruktur. Samtliga presentationer kommer att finnas tillgängliga på www.hakisafety.se.

- HAKI Safetys strategiomläggning har förändrat koncernen i sin grund. Vi har gått från att vara ett konglomerat med skilda innehav till en fokuserad industrikoncern. Parallellt har vi via förvärv vidareutvecklat det svenska bolaget HAKI. Vi har här gått från ett utbud av systemställningar till ett bredare utbud av produkter inom arbetsplatssäkerhet. HAKIs riskspridning, men också erbjudande till kunder, har alltså breddats geografiskt, produktmässigt och till fler industrisektorer, säger Sverker Lindberg, VD och koncernchef för HAKI Safety.

- Det är därför mycket tillfredsställande att idag kunna presentera nästa steg i förändringsresan: finansiella mål, en utdelningspolicy och en ny rapporteringsstruktur för koncernen. Avsikten är att investerare bättre ska kunna följa och få förståelse för koncernens kärnverksamhet, som utgörs av systemställningar, arbetsplatssäkerhet, digitala och tekniska lösningar samt övriga verksamhetsgrenar, avslutar Sverker Lindberg.

Finansiella mål samt utdelningspolicy

1. Nettoomsättning om 2 000 Mkr år 2027

Nettoomsättningen ska uppgå till 2 000 Mkr under 2027. Försäljningstillväxten ska komma från en kombination av organisk tillväxt, särskilda tillväxtsatsningar samt förvärvad tillväxt.

2. Justerad EBITA-marginal >10%

Den justerade EBITA-marginalen ska uppgå till mer än 10 procent. Justerad EBITA-marginal bedöms ge en rättvisande bild av den underliggande verksamhetens lönsamhet då resultatmättet exkluderar av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade tillgångar samt resultatposter av engångskaraktär.

3. Finansiell nettoskuld i förhållande till justerad EBITDA <2,5

Finansiell nettoskuld dividerat med justerad EBITDA ska vara mindre än 2,5. Nyckeltalet visar relationen nettoskuld i förhållande till justerad EBITDA. Finansiell nettoskuld avser räntebärande skulder med avdrag för likvida medel och justerad EBITDA som rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar samt resultatposter av engångskaraktär. Måtten mäts exklusive effekter av IFRS 16.

4. Utdelningspolicy

Utdelningen ska uppgå till 25-50 procent av årets nettoresultat. Förslag till utdelning ska beakta aktieägarnas förväntan på rimlig direktavkastning samt verksamhetens behov av finansiering.

Ny rapporteringsstruktur

HAKI Safety avvecklar sina två affärsområden, Safe Access Solutions respektive Industrial Services, till förmån för ett operativt rapporteringssegment med tillhörande ny rapporteringsstruktur för fördelning av nettoomsättning. Rapporteringen kommer att följa koncernens kärnverksamhet: systemställningar, arbetsplatssäkerhet, digitala och tekniska lösningar, samt övriga verksamhetsgrenar.

Förändringen gäller från det första kvartalet 2024. De historiska jämförelsetalen finns tillgängliga på HAKI Safetys hemsida www.hakisafety.se under sektionen Investerares / Omräknade siffror.

För mer information, kontakta

Sverker Lindberg, VD och koncernchef

Mail: sverker.lindberg@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10

Tomas Hilmarsson, finans- och ekonomidirektör

Mail: tomas.hilmarsson@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10

Om HAKI Safety AB (publ)

HAKI Safety (tidigare Midway Holding) är en internationell industrikoncern med fokus på säkerhetsprodukter och -lösningar som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga arbetsplatser. Koncernen har en årsomsättning om cirka 1,2 miljarder kronor och är sedan 1989 noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. HAKI Safety erbjuder ett brett utbud av produkter och lösningar inom systemställningar, arbetsplatssäkerhet samt digitala och tekniska lösningar, som hjälper kunderna att uppnå säkerhet och effektivitet i deras miljöer.

Denna information är sådan information som HAKI Safety AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-03-14 08:00 CET.

Bifogade filer

HAKI Safety presenterar finansiella mål och ny rapporteringsstruktur